IV.1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla v rozsahu dle čl. II této Smlouvy náleží 
Zhotoviteli honorář ve výši uvedené v odstavci IV.2. této smlouvy: 

IV.2.        

Část A: cena za PD pro stavební povolení:  
cena bez DPH:             525 000,00 Kč   (slovy: pětsetdvacetpěttisíc) 

DPH (21%):                 110 250,00 Kč   (slovy: jednostodesettisícdvěstěpadesát) 
cena včetně DPH:        635 250,00 Kč   (slovy: šestsettřicetpěttisícdvěstěpadesát) 

Část B/1 a B/2: cena za výkon inženýrské činnosti ve všech stupních:  

cena bez DPH:              75 000,00 Kč    (slovy: sedmdesátpěttisíc) 

DPH (21%):                  15 750,00 Kč    (slovy: patnácttisícsedmsetpadesát) 
cena včetně DPH:         90 750,00 Kč    (slovy: devadesáttisícsedmsetpadesát) 

Část C: cena za zpracování dokumentace DPS + rozpočet:  
cena bez DPH:            585 000,00 Kč    (slovy: pětsetosmdesátpěttisíc) 

DPH (21%):                122 850,00 Kč    (slovy: jednostodvacetdvatisíceosmsetpadesát) 
cena včetně DPH:       707 850,00 Kč    (slovy: sedmsetsedmtisícosmsetpadesát) 

Část D: cena za výkon autorského dozoru projektanta:  

cena bez DPH:              97 500,00 Kč    (slovy: devadesátsedmtisícpětset) 
DPH (21%):                  20 475,00 Kč    (slovy: dvacettisícčtyřistasedmdesátpět) 
cena včetně DPH:       117 975,00 Kč    (slovy: jednostosedmnácttisícdevětsetsedmdesátpět) 

Celková cena za předmět díla je stanovena takto: 

cena bez DPH:       1.282 500,00 Kč    (slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátdvatisícepětset)                      
DPH (21%):              269 325,00 Kč    (slovy: dvěstěšedesátdevěttisíctřistadvacetpět) 
cena vč. DPH:        1.551 825,00 Kč    (slovy: jedenmilionpětsetpadesátjedentisícosmsetdvacetpět) 

IV.3. Příslušná platná sazba DPH bude účtována Zhotovitelem dle předpisů platných v době plnění. 

IV.4. Platby ceny za Dílo budou prováděny bezhotovostními převody na základě daňového dokladu